baixa qualidade dos produtos e falhas na execução dos serviços, promovendo maior segurança jurídica e 

administrativa para a Administração Pública. 

10.​DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1.​ O custo estimado total da contratação é de R$ R$33.043,88 (trinta e três mil, quarenta e três reais e 

oitenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela em anexo. 

11.​DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1.​ São obrigações da Contratante:  

​ 11.1.1.​ receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;